ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.04.2011 г.
	№
	4

О назначении публичных слушаний.

По исполнению бюджета за 2010 год

В соответствии с пунктом 3 ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.2 и  п. 3: ст. 15 Устава муниципального образования «Светогорское городское поселение»

1. Назначить на 26 апреля  2011 года публичные слушания по исполнению бюджета муниципального образования «Светогорское  городское поселение» за 2010 год .

2. Публичные слушания провести в 14 часов по адресу: г.Светогорск,
ул. Лесная, дом 7 - а – Центр  досуга «Заря», малый кинозал..

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:

руководитель Генералова Р.А.- заместитель председателя совета депутатов.
Бирюков Е.Н. -  член депутатской комиссии по экономике,  бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности
Русина И.В.. –начальник финансово – экономического отдела  администрации муниципального образования  «Светогорское городское поселение».

4.
Рабочей группе  результаты публичных слушаний (предложения и замечания) по бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» представить на очередное заседание совета депутатов для принятия решения по исполнению бюджета МО «Светогорское городское поселение» за 2010год .

5.
Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вуокса».

6.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Д.Н. Середенин

Разослано: дело, администрация, газета «Вуокса».